
Le « Libshop Falafel Signature » : revisité au potiron
Le « Requin Blanc » : Filet de poulet mariné à la libanaise
Le « Bombardier » : Filet de poulet mariné façon kebab
Le « W » : Bavette de bœuf mariné façon chawarma bœuf 

Mezzés chauds

Mezzés froids

Les plats

Les Mezzés

Cuisine libanaise
créative et artisanale

Pommes de terre au Zaatar et crème d’ail maison
Portion de 3 falafels et crème d’ail maison

6,90€
7,90€

L'essence même de la cuisine libanaise

16,90€
17,90€
18,90€
18,90€

Taboulé libanais
Houmous
Labneh libanais façon Tzatziki
Caviar d'aubergine

4,90€
4,90€
4,90€
5,90€

Formule Chawarma / Falafel
Un mezzé froid au choix + un sandwich au choix :

5,90€
5,90€
5,90€

Spicy Houmous
Basilic Houmous 
Pink Houmous

À la sauce thaï Sriracha
Infusé au basilic frais

Revisité à la betterave

SUPPLÉMENT PATATE DOUCES OU POMMES DE TERRE
RÔTIES AU ZAATAR : +3€



Fattouche de falafels
Fattouche de poulet mariné à la libanaise
Fattouche de poulet mariné façon kebab
Fattouche de bœuf mariné

Falafels maison
Poulet mariné à la libanaise
Poulet mariné façon kebab
Bœuf mariné façon chawarma bœuf 

Salade libanaise de concombre, radis, tomate, persil,
menthe, chips de Zaatar, sumac, mélasse de grenade et
protéine au choix :

14,90€
15,90€
16,90€
16,90€

Le Poulet Citron Olive
Tajine de poulet revisité à la libanaise, riz basmati
aux vermicelles et légumes cuits

17,90€

18,90€Le Fassolia libanais
Ragoût de haricots blancs au gigot d’agneau
mijotés traditionnellement à la libanaise, riz
basmati aux vermicelles et légumes cuits

« Le plat signature »

Salades Fattouche

Le Blue Bowl Bowl protéiné, méditerranéen, lowcarb,
IG bas et anti-inflammatoire

Salade fattouche, pommes de terre au Zaatar, mezzé
froid au choix et protéine au choix :

17,90€
18,90€
19,90€
19,90€



Thé noir
Thé vert menthe fraîche
Golden latté
Chai latté
Pink Latté

2,50€
2,90€
2,90€
4,50€
4,90€

4,50€
4,90€
6,90€
6,90€
6,90€
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Espresso
Café noisette
Café allongé / Americano
Café crème / Cappucino
Café latté

Lait, curcuma, gingembre, cannelle, miel
Lait, thé noir, gingembre, cannelle, cardamome
Lait, betterave, gingembre, clou de girofle
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Cookie Chocolat Zaatar au beurre clarifié
Cookie de Damas sésame pistache au beurre clarifié

Nammoura miel et fleur d’oranger
Mouhalabieh rose et fleur d’oranger

Glace artisanale libanaise bulbe d’orchidée et mastic
de lentisque de chez Maison Sirov (2 boules)

Cheesecake pistache miel fleur d'oranger

Affogato Pistache

Cookie ou Nammoura et sa glace libanaise

Knefeh façon Libshop et sa glace libanaise

LAIT VÉGÉTAL : +1€
BOISSONS SERVIES CHAUDES OU GLACÉES

CAFÉ DISPONIBLE EN VERSION DÉCA

par la cheffe pâtissière Rania Morsy

Parfum au choix : pistache ou rose

Espresso et glace Ashta Pistache 

Desserts & Salon de thé

Parfum au choix : pistache ou rose

Cheveux d’ange, fromage Anari de Chypre, cheddar affiné
et une boule de glace au choix

4,90€
4,90€

5,50€
5,50€

7,90€

8,90€

8,90€

9,90€

12,90€

Les desserts sont faits maison selon des recettes uniques,
originales et élaborées avec soin.


