





Les Mezzés

L'essence même de la cuisine libanaise

Mezzés	froids	
--------	--------	--

Taboulé libanais	4,90€
Houmous	4,90€
Labneh libanais façon Tzatziki	4,90€
Caviar d'aubergine	5,90€
Spicy Houmous À la sauce thaï Sriracha	5,90€
Basilic Houmous Infusé au basilic frais	5,90€
Pink Houmous Revisité à la betterave	5,90€

Mezzés chauds 🥦

Pommes de terre au Zaatar et crème d'ail maison	6,90€
Portion de 3 falafels et crème d'ail maison	7,90€

Les plats

Formule Chawarma / Falafel



Un mezzé froid au choix + un sandwich au choix :

•	Le « Libshop Falafel Signature » : revisité au potiron 🎾	16,90€
•	Le « Requin Blanc » : Filet de poulet mariné à la libanaise	17,90€
•	Le « Bombardier » : Filet de poulet mariné façon kebab	18,90€
•	Le « W » · Bayette de hœuf mariné facon chawarma hœuf	18 90€

SUPPLÉMENT PATATE DOUCES OU POMMES DE TERRE RÔTIES AU ZAATAR : +3€



Salades Fattouche

Salade libanaise de concombre, radis, tomate, persil, menthe, chips de Zaatar, sumac, mélasse de grenade et protéine au choix :

 Fattouche de falafels 	14,90€
 Fattouche de poulet mariné à la libanaise 	15,90€
 Fattouche de poulet mariné façon kebab 	16,90€
 Fattouche de bœuf mariné 	16,90€

Le Blue Bowl Bowl protéiné, méditerranéen, lowcarb, IG bas et anti-inflammatoire

Salade fattouche, pommes de terre au Zaatar, <u>mezzé</u> <u>froid au choix et protéine au choix</u> :

 Falafels maison 	17,90€
 Poulet mariné à la libanaise 	18,90€
 Poulet mariné façon kebab 	19,90€
 Bœuf mariné façon chawarma bœuf 	19,90€

Le Poulet Citron Olive

17,90€

Tajine de poulet revisité à la libanaise, riz basmati aux vermicelles et légumes cuits

Le Fassolia libanais « Le plat signature » 18,90€

Ragoût de haricots blancs au gigot d'agneau mijotés traditionnellement à la libanaise, riz basmati aux vermicelles et légumes cuits



Desserts & Salon de thé

Les desserts sont faits maison selon des recettes uniques, originales et élaborées avec soin.

patisseries	Cookie Chocolat Zaatar au beurre clarifié Cookie de Damas sésame pistache au beurre clarifié	4,90€ 4,90€
	Nammoura miel et fleur d'oranger Mouhalabieh rose et fleur d'oranger	5,50€ 5,50€
	Glace artisanale libanaise bulbe d'orchidée et mastic de lentisque de chez Maison Sirov (2 boules) Parfum au choix : pistache ou rose	7,90€
	Cheesecake pistache miel fleur d'oranger par la cheffe pâtissière Rania Morsy	8,90€
	Affogato Pistache Espresso et glace Ashta Pistache	8,90€
	Cookie ou Nammoura et sa glace libanaise Parfum au choix : pistache ou rose	9,90€
	Knefeh façon Libshop et sa glace libanaise Cheveux d'ange, fromage Anari de Chypre, cheddar affiné et une boule de glace au choix	12,90€
cafe bio	Espresso Café noisette Café allongé / Americano Café crème / Cappucino Café latté	2,50€ 2,90€ 2,90€ 4,50€ 4,90€
the & latte	Thé noir Thé vert menthe fraîche Golden latté Lait, curcuma, gingembre, cannelle, miel Chai latté Lait, thé noir, gingembre, cannelle, cardamome Pink Latté Lait, betterave, gingembre, clou de girofle	4,50€ 4,90€ 6,90€ 6,90€

LAIT VÉGÉTAL : +1€ BOISSONS SERVIES CHAUDES OU GLACÉES CAFÉ DISPONIBLE EN VERSION DÉCA